Oznaczenie sprawy: WG0S.271.01.0001.2018

Kalisz, dnia 20 lutego 2018 r.

Informacja dla Wykonawcow

dot.: postgpowania o udzielenia zamdéwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.
»Biezace utrzymanie i pielegnacja zieleni na terenie miasta Kalisza”

W imieniu Zamawiajacego (Miasta Kalisz) na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zaméwien
publicznych (dalej ustawy Pzp), udzielam nastgpujacych odpowiedzi:

Pytanie nr 1:

Jak wedtug Zamawiajgcego polgczone bedq, na niektorych rejonach (czesciach zamowienia), prace
dotyczgce tych samych powierzchni w m2 w zakresie: grabienia lisci z wywozem i mulczowania
lisci?

Odpowiedz:

Prace z zakresu mulczowania lisci sg pracami nastgpujacymi po dokonaniu czynnos$ci wygrabienia
1 wywozu liSci. Termin pierwszego grabienia i1 wywozu lisci (najpdzniej do potowy grudnia)
zostanie okreslony przez Zamawiajacego oraz bedzie uzalezniony od intensywnos$ci opadu lisci.
Mulczowanie dotyczy pozostalych lisci, tj. lisci ktore opadly z drzew po dokonaniu pierwszego
grabienia 1 wywozu lisci.

Pytanie nr 2:
Czy motogodzina sprzetu (ciggnik, koparka, samochod, rebak) w rejonach: I, II, III, 1V, V i VI
dotyczy sprzetu z operatorem?

Odpowiedz:
W cenie oferty nalezy uwzgledni¢ koszty pracy operatoréw sprzetu we wszystkich Czeséciach
(Rejonach) niniejszego postepowania.

Pytanie nr 3:
Dla pozycji nawozenie trawnikow- jaki nalezy wysia¢ nawoz i w jakiej dawce?

Odpowiedz:
Do nawozenia trawnikéw nalezy zastosowa¢ wielosktadnikowy nawo6z wiosenny do trawnikéw w
dawce zalecanej przez producenta.
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Pytanie nr 4:
Dla pozycji wertykulacja trawnikow, dosiew trawy i zwalowanie — ile kg nasion trawy przewidzieé
na 100 m2 trawnika?

Odpowiedz:
Do uzupehienia zniszczonego trawnika nalezy zastosowa¢ mieszanke traw w dawce zgodnej z
zaleceniami producenta.

z up. Prezydenta Miasta Kalisza
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